PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 13-35
г. Обнинск                                                                 «26» июня 2012 года

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Обнинском»

Рассмотрев ходатайства коллективов ФГБУЗ КБ № 8 ФМБА России, ЗАО «Строительно-монтажное управление №2», ИАТЭ НИЯУ МИФИ   и  на основании Положения "О знаке "За заслуги перед городом Обнинском", утвержденного решением городского Собрания от 08.07.2008 года № 03-62, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить знаком "За заслуги перед городом Обнинском":

 БУРЧЕНКО ГАЛИНУ ИЛЬИНИЧНУ - ветерана медицинской службы, врача высшей квалификации, за выдающиеся заслуги в сфере здравоохранения в городе Обнинске.

ДУШАКОВА МИХАИЛА ИЛЬИЧА – ветерана строителя,  за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие  города.

ЗДОРОВЦЕВУ ГАЛИНУ ГЕОРГИЕВНУ - профессора кафедры Общей и специальной физики ИАТЭ НИЯУ МИФИ, за  значительный вклад в развитие научно-педагогической деятельности, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд в сфере высшего образования  города.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.Н. Савин

2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города